• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

SEXTA- FEIRA – 09 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 137

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2024: CONVIDA A TODOS OS MUNÍCIPES E SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA, A

PARTICIPAREM DE AUDIÊNCIA PÚBLICA, A SER REALIZADA NO LOCAL, DATA E HORÁRIO ABAIXO, PARA DISCUSSÃO SOBRE O

PROJETO DE LEI RELATIVO A LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA), PARA O EXERCÍCIO DE 2025.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

SEXTA-FEIRA
09 AGOSTO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 137

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2024

AUDIÊNCIA PÚBLICA - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA)

A Prefeitura Municipal de Ipecaetá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município e em atendimento as determinações

contidas no inciso I, do parágrafo único, do art. 48 da Lei de Responsabilidade Fiscal, e ao

Artigo 48 da Lei Complementar de nº 101, de 04 de maio de 2000(LRF), convida a todos os

munícipes e sociedade civil organizada, a participarem de Audiência Pública, a ser realizada no

local, data e horário abaixo, para discussão sobre o Projeto de Lei Relativo a Lei Orçamentária

Anual (LOA), para o exercício de 2025.

LOCAL

DATA

HORA

Sala de Reuniões do Instituto de Previdência dos
Servidores de Ipecaetá - IPSI (Praça da Matriz, s/n)

13/08/2024

09:00h

Gabinete do Prefeito Municipal de Ipecaetá, em 09 de agosto de 2024.

ELCYDES PIAGGIO DE OLIVEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-08-09T15:20:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182